
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor
Página: 1/3

888 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 30/2014.148/2014 05/12/2014 05/01/2015 11/2014 Não 0,00 EMPREITADA INTEGRAL CONSTRUTORA SENHORE LTDA ME889 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 75/2014.(aditivo de prazo)149/2014 10/12/2014 23/03/2015 84/2014 Não 0,00 EMPREITADA INTEGRAL WINCK ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA890 Objeto: A OBRA REFERE-SE À EMPREITADA INTEGRAL PARA EXECUÇÃO DE  OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DO ACESSO SUL, TRECHO SC-157-QUILOMBO (extensão de 13.832,00m2);DAS RUAS JOÃO PESSOA, JOÃO PAULO E TIRADENTES (área de 6.973,05m2), E DA RUA BECO DAS ÁGUAS (área de 906,50m2), CONFORME PROJETO DO MUNICÍPIO, EM ATENDIMENTOAO CONVÊNIO COM O ESTADO DE SANTA CATARINA ATRAVÉS DO FUNDAM-FUNDO DE APOIO AOS MUNICÍPIOS.150/2014 10/12/2014 10/06/2015 64/2014 Não 1.443.015,24 EMPREITADA INTEGRAL CONCISA PAVIM.E TERRAP.LTDA891 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 77/2014. Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato pelo período de mais 04(quatro) meses, que passa a ter vigência até 30/04/2015.151/2014 10/12/2014 30/04/2015 79/2014 Não 0,00 EMPREITADA INTEGRAL CONCISA PAVIM.E TERRAP.LTDA892 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 84/2014. Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato pelo período de mais 04(quatro) meses, que passa a ter vigência até 30/04/2015.152/2014 10/12/2014 30/04/2015 78/2014 Não 0,00 EMPREITADA INTEGRAL CONCISA PAVIM.E TERRAP.LTDA893 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.78/2014. Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato pelo período de mais 04(quatro) meses, que passa a ter vigência até 30/04/2015.153/2014 10/12/2014 30/04/2015 80/2014 Não 0,00 EMPREITADA INTEGRAL CONCISA PAVIM.E TERRAP.LTDA894 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.73/2014 (supressão de valor)154/2014 12/12/2014 12/12/2014 77/2014 Não 2.764,19 EMPREITADA INTEGRAL CONSTRUTORA CONAV LTDA ME895 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/RECUPERAÇÃO E ADEQUAÇÃO DE LOMBADAS, NA SEDE DO MUNICÍPIO,DE ACORDO COM O CÓDIGO BRASILEIRO E EM CUMPRIMENTO AO TERMO DEAJUSTAMENTO DE CONDUTA/TAC, CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO PÚBLICO E O MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC, CFE.INQUÉRITO CIVIL Nº 06.2012.00007779-1.155/2014 12/12/2014 22/12/2014 144/2014 Não 11.500,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONCISA PAVIM.E TERRAP.LTDA896 Objeto: AQUISIÇÃO DE OBRA DE EMPREITADA INTEGRAL PARA CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO DE EVENTOS COMUNITÁRIO NA COMUNIDADE DE VISTA ALEGRE NO MUNICÍPIO DEQUILOMBO, CONFORME CONVÊNIO Nº 768410/2011-MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL.156/2014 16/12/2014 05/01/2015 11/2014 Não 5.951,61 EMPREITADA INTEGRAL CONSTRUTORA SENHORE LTDA ME897 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 148/2013 (prorrogação de prazo)157/2014 17/12/2014 31/12/2015 148/2013 Não 0,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DUOMO CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA ME898 Objeto: 3º (TERCEIRO) TERMO ADITIVO AO CONTRATO MÚLTIPLO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E VENDA DE PRODUTOS, QUE ENTRE SI FAZEM O MUNICÍPIO DE QUILOMBO E A EMPRESABRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS.158/2014 23/12/2014 05/07/2015 138/2012 Não 5.000,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ECT - EMPR.BRAS.CORREIOS E TELEGRAFOS899 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 9/2013.Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo do contrato nº 9/2013, pelo período de mais 06 (seis) meses, quepassa a ter vigência de 01/01/2015 a 30/06/2015.159/2014 23/12/2014 30/06/2015 12/2013 Não 5.000,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCO DO BRASIL S.A.900 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.8/2014 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 8/2014, pelo período demais 6 (seis) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 30/06/2015.160/2014 23/12/2014 30/06/2015 3/2014 Não 32.388,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VEDANA & OLIVEIRA ADVOGADOS ASSOCIADOS901 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 29/2014 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 29/2014, pelo período demais 07(sete) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/07/2015.161/2014 23/12/2014 31/07/2015 19/2014 Não 31.500,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO AURIVERDE ARTEFATOS DE CIMENTO E MÓVEIS LTDA902 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 32/2014 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 32/2014, pelo período demais 12 (doze meses), que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.162/2014 23/12/2014 31/12/2015 33/2014 Não 4.020,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SABER INFORMATICA LTDA ME903 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 79/2014. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 79/2014, para os serviçosreferentes aos itens 02 (licença de uso mensal de software p/a Gestão da Assistência Social) e 03 (locação de servidor virtual p/hospedagem de software de Gestão da Assistência Social), pelo períodode mais 12 (doze meses), que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.163/2014 23/12/2014 31/12/2015 83/2014 Não 10.364,50 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PRECISA GESTÃO EM TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA.



Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor
Página: 2/3

904 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR N.º 1/2013. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula primeira do contrato nº 1/2013, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015. Fica reajustado o valor do aluguel, a partir de 07/01/2015, calculado com base na variação do INPC/IBGE acumulado dejaneiro/2014 a novembro/2014, no montante de 5,58% (cinco vírgula cinquenta e oito por cento)......164/2014 23/12/2014 31/12/2015 7/2013 Não 10.691,33 LOCAÇÃO JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA905 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.33/2013. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 33/2013, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.165/2014 23/12/2014 31/05/2015 29/2013 Não 126.506,35 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTINENTAL OBRAS E SERVIÇOS LTDA906 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.70/2013. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 70/2013, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.166/2014 23/12/2014 31/12/2015 59/2013 Não 25.925,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO RECICLEPLAS SERVIÇOS DE COLETA LTDA ME907 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR N.º 85/2013. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula primeira do contrato nº 85/2013, pelo períodode mais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.167/2014 23/12/2014 31/12/2015 79/2013 Não 12.000,00 LOCAÇÃO SUELI TERESINHA STEFFENS908 Objeto: QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.88/2013. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 88/2013, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.168/2014 23/12/2014 31/12/2015 86/2013 Não 6.000,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SABER INFORMATICA LTDA ME909 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR N.º 119/2013. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula terceira do contrato nº 119/2013, pelo períodode mais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.169/2014 23/12/2014 31/12/2015 139/2013 Não 18.000,00 LOCAÇÃO SOCIEDADE ESP.E RECR.QUILOMBO910 Objeto: SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 34/2012. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 34/2012, pelo período demais 01 (um) mês, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/01/2015.170/2014 23/12/2014 31/01/2015 29/2012 Não 844,00 LOCAÇÃO AX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA911 Objeto: SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR N.º 57/2012.        Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula primeira do contrato nº 57/2012, pelo períodode mais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2011 a 31/12/2015.171/2014 23/12/2014 31/12/2015 66/2012 Não 12.446,88 LOCAÇÃO MAURO LUIS LOVERA912 Objeto: QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR N.º 95/2012. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula primeira do contrato nº 95/2012, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.172/2014 23/12/2014 31/12/2015 121/2012 Não 21.102,24 LOCAÇÃO LUIZ CARLOS GRACIOLI913 Objeto: SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR N.º 51/2010. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula primeira do contrato nº 51/2010, pelo período demais 05 (cinco) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/05/2015, e reajustar o valor do aluguel, calculado com base na variação do INPC/IBGE acumulado de dezembro/2013 anovembro/2014, no montante de 6,33% (seis vírgula trinta e três por cento)........173/2014 23/12/2014 31/05/2015 80/2010 Não 5.683,25 LOCAÇÃO SUELI TERESINHA STEFFENS914 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.69/2013.Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 69/2013, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.174/2014 23/12/2014 31/12/2015 58/2013 Não 76.800,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO WZ ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA ME915 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 14/2013. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula décima quarta do Contrato deCredenciamento nº 14/2013, pelo período de mais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.175/2014 23/12/2014 31/12/2015 16/2013 Não 13.200,00 SERVIÇOS GRÁFICOS ASSOCIACÃO CULT.RADIO COM.FM DE QUILOMBO916 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 15/2014. Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 15/2014, para o anoletivo de 2015, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 14.500 km para a linha 14, ficando o prazo final de execução do presente aditivo previsto para31/12/2015.176/2014 23/12/2014 31/12/2015 157/2013 Não 51.765,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TRANSPORTES GERLACH LTDA917 Objeto: DÉCIMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 22/2011. Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº.22/2011, para oano letivo de 2015, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 15.600 km para a linha 05, ficando o prazo final de execução do presente aditivo previstopara 31/12/2015.177/2014 23/12/2014 31/12/2015 1/2011 Não 47.268,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TRANSPORTES GERLACH LTDA



Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO                             Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor
Página: 3/3

918 Objeto: SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 24/2011.Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 24/2011, para o ano letivo de2015, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 9.800 km para a linha 09, ficando o prazo final de execução do presente aditivo previsto para 31/12/2015.178/2014 23/12/2014 31/12/2015 1/2011 Não 29.694,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADG TRANSPORTES LTDA ME919 Objeto: DÉCIMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 10/2011.Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 10/2011, para oano letivo de 2015, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 5.600 km para a linha 13 e 12.200 km para a linha 17, ficando o prazo final de execução dopresente aditivo previsto para 31/12/2015.179/2014 23/12/2014 31/12/2015 1/2011 Não 54.786,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADG TRANSPORTES LTDA ME920 Objeto: SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 82/2011.Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 82/2011, para o ano letivo de2015, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 8.000 km para a linha 08, ficando o prazo final de execução do presente aditivo previsto para 31/12/2014.180/2014 23/12/2014 31/12/2015 143/2011 Não 26.080,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADG TRANSPORTES LTDA ME921 Objeto: DÉCIMO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 12/2011.Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 12/2011, para oano letivo de 2015, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 15.300 km para a linha 01 e 16.200 km para a linha 03, ficando o prazo final de execução dopresente aditivo previsto para 31/12/2015.181/2014 24/12/2014 31/12/2015 1/2011 Não 103.805,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AS & Z TRANSPORTE LTDA ME922 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 13/2014. Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 13/2014, para o ano letivode 2015, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 8.800 km para a linha 27, ficando o prazo final de execução do presente aditivo previsto para31/12/2015.922/2014 24/12/2014 31/12/2015 157/2013 Não 32.032,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO AS & Z TRANSPORTE LTDA ME923 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 25/2014. Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 25/2014, para o anoletivo de 2015, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 17.600 km para a linha 04 e 11.100 km para a linha 16, ficando o prazo final de execução dopresente aditivo previsto para 31/12/2015.183/2014 30/12/2014 31/12/2015 157/2013 Não 104.468,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TRANSPORTES DALBERTO LTDA ME924 Objeto: O objeto do presente contrato consiste na contratação de empresa para a execução de serviços de Transporte Escolar durante o período letivo de 2014 (transporte de alunos de ensino infantil, ensinofundamental e pessoal do Magistério). - TRANSPORTE ESCOLAR (LINHA 11).184/2014 30/12/2014 31/12/2015 157/2013 Não 55.176,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO FERRARIA E TRANSPORTES PICININI LTDA ME925 Objeto: DÉCIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 16/2011.A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela aquisição dos serviços, o preço proposto que é de R$ 3,00 (Três reais) porquilômetro percorrido na linha 12, totalizando para este aditivo o valor de R$ 55.500,00 (Cinquenta e cinco mil e quinhentos reais).185/2014 30/12/2014 31/12/2015 1/2011 Não 55.500,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS HOTEL TERRA DAS ÁGUAS LTDA ME926 Objeto: OITAVO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 65/2011.- Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 65/2011, para o ano letivode 2015, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 16.000 km para a linha 23, ficando o prazo final de execução do presente aditivo previsto para31/12/2015.186/2014 30/12/2014 31/12/2015 105/2011 Não 49.440,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS HOTEL TERRA DAS ÁGUAS LTDA ME927 Objeto: DÉCIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 11/2011. Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 11/2011, para o ano letivode 2015, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 10.000 km para a linha 24 e 9.000 km para a linha 19, ficando o prazo final de execução do presenteaditivo previsto para 31/12/2015.187/2014 30/12/2014 31/12/2015 1/2011 Não 45.760,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARI RAMOS DO AMARAL ME928 Objeto: OITAVO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 29/2012. Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 29/2012, para o ano letivode 2015, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 22.000 km para a linha 21, ficando o prazo final de execução do presente aditivo previsto para31/12/2015.188/2014 30/12/2014 31/12/2015 2/2012 Não 57.640,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO BAR E MERCADO SAUDADES LTDA ME929 Objeto: OITAVO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 31/2012. Tem por objeto o presente termo Aditivo, prorrogar o prazo previsto na Cláusula Quinta do Contrato nº 31/2012, para o ano letivode 2015, e fixar os quantitativos do Contrato para o novo período, numa quantidade estimada de 17.000 km para a linha 22, ficando o prazo final de execução do presente aditivo previsto para31/12/2015.189/2014 30/12/2014 31/12/2015 2/2012 Não 44.540,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TRANSPORTE VITOR LTDA ME930 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 39/2014. Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 39/2014, pelo período demais 12 (doze meses), que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.190/2014 30/12/2014 31/12/2015 41/2014 Não 38.400,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES GUARESI LTDA METotal: 43


